
 

 
U C H W A Ł A  Nr XII / 112 / 2025 

 
Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu za 2024 rok 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). 

 
Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Powiatu Niżańskiego za 2024 rok. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady 

           /-/ Sylwester Daśko 


